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LUK NPODECIMHOT NIANOTOBKM (1L1i1T)

L1,
MosnexyJispHo-
0i0,10TUHI OCHOBH
(DYHKLIOHYBAHHS MPO-
Ta eyKapioTHYHUX
OpraHismis

150

105

90

15 | 45

90

5

LIIIT-2. Teopetnuni
OCHOBH I'€HETHKN
| eykapioT

120

50

40

10 70

40

10

LITITT-3. KyabTypa
KJITUH I TKAHUH In
Vitro sk
MeTOo/10/10riuHa Da3a
010TeXHOJIOTIT POCIUH

60

44

30

10

30

10

LITIT-4. Paniauiiina
Oiodiznka

60

40

30

10 20

10

LITTIT-5. lenetnuni
OCHOBH 0I0TEXHOJIOTTT

60

40

30

10 20

30

10

LIITIT-6. KniTnHHa Ta
FCHEeTUUHA THKEHEPist
poCJInH

S
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40

10 50

30

10

LITIT-7. Tonizyioui
BUITPOMIHIOBAHHA Ta
BIJIMB HA JKMBI
OpraHizmu

o}

90

60

60

Pasowm 3a
JAUCHUTLTIHAMU

630

384

310

10

64 | 246

190

10

39

13
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LHUKJI BUBOPY ACIIIPAHTIB (LIBA)

L[BA-I.
bioTexHo10TuHI
3acaau 1000py Ta
BUKOPHUCTAHHS KHBHX
opraHizmis

60

40

30

10 20

30

10

[[BA-2. Jlikapcbki
POCJMHU B
0I0TEXHOJIOMTYHHX

60 |

20

10

10 | 40

10

10
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JIOCJIKEHHSIX

LIBA-3. biosiorist
crpeciB

(8]

60

40

30

10

20 30

1IBA-4. 3aransHa i
npuKiaaHa
(itoivyHonor s

8]

60

40

30

10

10

20 1] 30

10
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LIBA-5. Mexanizmu
peryisiuii excripecit
reHiB B eyKapioOTHUHUX
KJITHHAX Ta iX
3aCTOCYBAHHS B
CyvacHiii
6ioTexHoorIT

(8]

1.34

40

30

2

8]

1.34

LIBA-6.
BiorexHostoriuti
MiIX0JIU /10
MOKpaLLEHHs 3/10poB’ s
JIOAWHU

]

40

34

30

1,35

LIBA-7. Moaexyasphe
KJTOHYBaHH,
eKcrpecis
reTEePOJIOTMHNX I'eHIB
Ta NpoayKLis
PEKOMOIHAHTHHX
OI1KIB B POCIIMHHUX
cucremMax

1,33

40

34

30

6 30

1,33

Paszom z2a
AMCHHNAIHAMH

12

360

190

S

116 190

3]

52

HABYHAJIBHO-NIEJAT'OT'TYHA NMPAKTHUKA

HasuansHo-
nejgaroriuHa

KBAJII®IKAUIMHA ATECTALLISA

B . & .«
Kpanidikauiiina
| arectautia T

1

[pumiTku

* 3a0e3neuyersest LleHTpom HaykoBuX JI0CIDKEHD Ta BHKIaJaHHA iHo3eMHuX Mo HAH Vkpaiun




** 3abesneuyerhest Lientpom rymanitaproi ocsitn HAH Ykpainu

¥EE BinnpalbOBY€ThCS NPOTATOM 3 POKY HABUAHHS

ek Kpaniikauiiina arectauis - nopne sukonanns OHIL, cknazanus nizcyMKOBOIO iCnUTY i3 CreiiaibHOCTI, HEOOXHA KiINbKICTh O1YONIKOBRHHIX 32 PE3YIbTATAMMU J0CHIKEHb HAYKOBHX
npaitb, anpodailia pe3ysibTaTip Ha HAYKOBHX KOH(EPEHUISAX, HAICKHAM YHHOM odopmiieHuii pyKOTUC AucepTauil Ta NpeacTaBaeHHs il Ha HAYKOBO - METOAMYHHI ceMinap abo 10 po3risiy B
crnienianizoBany BUeHY pajly 11l OTPHMAHHS HAYKOBOIO CTYIIEHs IOKTOpa (piocodil

UsieHU TIPOEKTHOT IPYTIN:
Buenuii cexperap IKBI'T HAH Vkpainu, k.0.1.. c.1.c. Banepiss BEJIOKYPOBA

C.1.c. BIUIUTY MOJICKYJISIPHOT FeHETHKH, K.O.H. Mapis BAHHUKOBA

C.H.c. BIUIUTY TEHETUYHOT 1HXKeHepii, K.0.H. Karepuna JIMCTBAH




